
DODÁVKA A MONTÁŽ VENKOVNÍCH ŹALUZIÍ BUDOVA “B”, BRNO 
 
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/1127 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/595 

Číslo smlouvy zhotovitele     

 

Strana 1 (celkem 3) 

 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O DÍLO  

DODÁVKA A MONTÁŽ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ BUDOVA “B”,  

BRNO  
___________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581  
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr. 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 
 
a 

ZHOTOVI TEL  

LOMAX & Co s.r.o.,  
sídlem Bořetice 417, Bořetice 691 08 IČO 26903920 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn. C 44060 
zastoupena Bc. Radkem Dufkem, jednatel  

 
I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. IX. odst. 9 smlouvy o dílo uzavřené dne  12. 01. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli 
na tomto dodatku č. 1. 

Zdůvodnění:  
Cena – změna ovládání u 8 žaluzií na elektropohon. 
Termín plnění –  probíhala realizace přestavby bývalého služebního bytu, realizace žaluzií proběhne až po dokončení této 
stavby. 
 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. II. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy: 

Předání a převzetí díla  

 

do  31. 07. 2023 

 Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na předmětu díla i před sjednaným termínem dokončení a objednatel je povinen 
dříve dokončené dílo převzít. 

          Dřívější plnění je možné. 

 

    Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Cena díla: 

 CENA DÍLA BEZ DPH 199 778 KČ  

 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně Přílohy č. 1 – Technické parametry venkovních okenních 
žaluzií, který se mění a nové znění je přílohou tohoto dodatku. 



DODÁVKA A MONTÁŽ VENKOVNÍCH ŹALUZIÍ BUDOVA “B”, BRNO 
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

 

III. 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze 
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 
 
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Technické parametry venkovních okenních žaluzií 
 

V Brně, dne  23. 6. 2023 V Brně, dne  3. 7. 2023 

 

 

 

Bc. Radek Dufek 
jednatel 

         Bc. Roman Hanák 

       ředitel 

LOMAX & Co s.r.o. 
        Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

     příspěvková organizace kraje 

 
          

 



DODÁVKA A MONTÁŽ VENKOVNÍCH ŹALUZIÍ BUDOVA “B”, BRNO 
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

 Příloha č. 1 – Technická specifikace 

 

Technické parametry venkovních okenních žaluzií  
 

 
SÚS JMK, budova „B“, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno 
  
 
 

- Ovládání mechanické vnitřní klikou, 8 ks na elektropohon. 
- Pohledová část venkovních žaluzií v barevném provedení RAL 9006 
- Venkovní rozměry okenních otvorů: 
- 1135 x 1420 mm ……. 10 ks 
- 1120 x 1630 mm ……. 10 ks 
- 1310 x 1350 mm …….  2 ks 
- 1910 x 1310 mm …….  1 ks 
- Před realizací je nezbytné vlastní zaměření dodavatelskou firmou. 

 
 

 

 


